АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  БАЛАШИХА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от  09 апреля 2012 г.                                                                                    № 528
г.Балашиха

О принятии к исполнению приказа Министерства образования Московской области от 26.03.2012 №1237 « Об утверждении Инструкции для участников единого государственного экзамена на территории Московской области»
В соответствии с приказом Министерства образования Московской области от 26.03.2012 №1237  « Об утверждении Инструкции для участников единого государственного экзамена на территории Московской области» (прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу общего и дополнительного образования (Меркулова О.В.):

Направить в общеобразовательные учреждения городского округа Балашиха приказ Министерства образования Московской области от 26.03.2012 №1237  « Об утверждении Инструкции для участников единого государственного экзамена на территории Московской области» и Инструкцию для участников единого государственного экзамена на территории Московской области.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений  ознакомить с Инструкцией для участников единого государственного экзамена на территории Московской области учащихся 11 классов и их родителей (законных представителей)
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

по образованию                                                                              Т.И.Кондаурова